
Pielikums Nr.1 

/pie 27.12.2022. protokola Nr.83/2023/ 

Apstiprināts ar Ropažu novada domes 27.12.2023. sēdes lēmumu Nr.2927 

 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās 

apspriešanas kopsavilkums 

 
Ziņojums par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriešanas 

norisi  

 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 28.punkts 

nosaka, ka Ropažu novada pašvaldība līdz 2023.gada 31.decembrim apstiprina Garkalnes 

pagasta sadalīšanas plānu un nosūta to Ādažu novada pašvaldībai. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

28.punktu, Pašvaldību likuma 54. un 55. pantu, Ministru kabineta 25.09.2009. noteikumu Nr. 

970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 10. punktu un Ministru 

kabineta 15.06.2021. noteikumu Nr. 386 “Administratīvā centra, ciema un pilsētas statusa 

maiņas, kā arī administratīvās teritorijas, novada teritoriālā iedalījuma un ciemu robežu 

noteikšanas, grozīšanas un aktualizēšanas noteikumi” 6. punktu, kā arī Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 4.augusta iekšējā normatīvā akta Nr.1 “Nolikums Par aptauju 

organizēšanas kārtību Ropažu novadā” 1.3.punktu, Ropažu novada pašvaldības dome 

18.10.2023. pieņēma lēmumu Nr.2794 “Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta 

variantu nodošanu publiskajai apspriešanai un sabiedrības līdzdalības pasākumiem” (prot. 

Nr.78/2023,10.§) un lēmumu Nr.2795 “Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta 

variantu publiskās apspriedes sabiedrības līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju 

aptaujas, norises gaitas apstiprināšanu un Aptaujas organizēšanas komisijas izveidošanu” (prot. 

Nr.78/2023,11.§). 

Atbilstoši minētajam normatīvajam regulējumam tika organizēta Garkalnes pagasta 

sadalīšanas plāna projekta 3 variantu publiskā apspriešana un sabiedrības līdzdalības pasākums 

– iedzīvotāju aptauja, kurā tiks noskaidrots Ropažu novada, jo īpaši Garkalnes pagasta 

iedzīvotāju viedoklis par Garkalnes pagasta sadalīšanu un vēlamajiem robežu grozīšanas 

risinājumiem. 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskā apspriešana norisinājās no 

30.10.2023 līdz 28.11.2023. Ar Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta materiāliem un 

publiskās apspriešanas aktivitātēm elektroniski varēja iepazīties pašvaldības mājaslapā 

www.ropazi.lv, pašvaldības sociālajos kontos, mobilajā lietotnē un Valsts vietotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572, kā arī izdrukas formā 

visās Ropažu novada teritoriālajās pārvaldēs/klientu apkalpošanas centros: 

• Garkalnes pagasta valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Brīvības 

gatve 455, Rīga; 

• Ropažu pagasta valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Sporta iela 

1, Ropaži, Ropažu pagasts; 

• Ulbrokas valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Institūta iela 1a, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts; 

• Vangažu pilsētas pārvaldes klientu apkalpošanas centrā, Meža iela 1, Vangaži. 

Plašs informatīvais materiāls par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu 

publiskās apspriešanas aktivitātēm tika publicēts arī pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Tēvzemīte” novembra numurā. Tā pat visās teritoriālajās pārvaldēs un uz daļas no pašvaldībā 

izvietotajiem informatīvajiem stendiem tika izvietoti informatīvi plakāti ar aicinājumu 

piedalīties iedzīvotāju aptaujā. 

http://www.ropazi.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572


Papildus informāciju par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādi varēja iegūt arī 

sazinoties telefoniski vai e-pastā ar Ropažu novada pašvaldības telpiskās attīstības plānotāju 

Annu Alvīni Vītolu, anna.alvine.vitola@ropazi.lv, 25482913. 

Priekšlikumus rakstiskā veidā Ropažu novada pašvaldībai varēja iesniegt jebkurā 

klientu apkalpošanas centrā, sūtot uz e-pastu novada.dome@ropazi.lv vai Valsts vietotajā 

ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572 sadaļā 

“Iesniegt priekšlikumu”. 

Publiskās apspriešanas sanāksme notika klātienē 13.11.2023 plkst. 18.00, kultūras 

centrā “Berģi”, Brīvības gatve 455, Rīga, uz kuru ieradās vairāk kā 101 dalībnieks. Sanāksmes 

protokols ir pievienots ziņojuma pielikumā (Pielikums Nr. 1). 

Publiskās apspriešanas laikā Ropažu novada pašvaldībā tika saņemts 1 fiziskas personas 

iesniegums un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572 tika saņemti 15 priekšlikumi. Uz saņemtajiem 

iesniegumiem/priekšlikumiem tika sniegtas atbildes, informējot iesniedzēju, ka priekšlikums 

tiek pieņemts zināšanai un tiks vērtēts izstrādājot Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna gala 

variantu, tomēr norādot, ka Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna gala varianta izstrādē 

iedzīvotāju izvēlei par savas dzīves vietas un ciema piederību Ropažu novada vai Ādažu novada 

pašvaldībai būs noteicošā loma. Publiskās apspriešanas laikā iesniegto priekšlikumu 

apkopojums ir pievienots ziņojuma pielikumā (Pielikums Nr.2). 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās apspriedes sabiedrības 

līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norise tika organizēta atbilstoši 

Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 4.augusta iekšējā normatīvajā aktā Nr. 1 

“Nolikums Par aptauju organizēšanas kārtību Ropažu novadā” un lēmumā Nr.2795 “Par 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās apspriedes sabiedrības 

līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaitas apstiprināšanu un 

Aptaujas organizēšanas komisijas izveidošanu” (prot. Nr.78/2023,11.§) noteiktajā kārtībā. 

Noslēdzoties Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās apspriedes 

sabiedrības līdzdalības pasākumam, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujai, digitālajā 

koplemšanas platformā Lemejs.lv tika saņemtas 2143 respondentu sniegtās atbildes, no kurām 

1899 respondenti atbilda aptaujas nolikuma prasībām, savukārt klātienē savu viedokli izteica 

130 respondenti, no kuriem 120 atbilda noteiktajām prasībām. Aptaujā piedalījušies 1665 

Garkalnes pagasta iedzīvotāji jeb 21,17% no balsstiesīgajiem Garkalnes pagasta iedzīvotājiem 

un kopumā 2019 dalībnieki jeb 7,04% no Ropažu novada 28691 balsstiesīgajiem iedzīvotājiem. 

Aptaujas rezultātu skaitīšanas protokols ir pievienots ziņojuma pielikumā (Pielikums Nr.3). 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572


Pielikums Nr.1 

/pie Ziņojums par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriešanas norisi/ 

 

Skatīt: Pielikums_1_Publiska_apspriesanas_sanaksme_13112023.edoc 

 



Pielikums Nr.2 

/pie Ziņojums par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriešanas norisi/ 

 

Publiskās apspriešanas laikā iesniegto priekšlikumu apkopojums 

Nr. 
Priekšlikuma 

iesniedzējs 

Priekšlikuma 

reģ.nr/ID un 

saņemšanas 

datums 

Priekšlikums Lēmums Lēmuma pamatojums 

1.  Fiziska 

persona 

RN/2023/4.1

-1/5451 

30.10.2023. 

Par Garkalnes novada sadalīšanas plānu. 

Esošā situācija, daļai Garkalnes iedzīvotāju, jau tā nav loģiska, 

bet iepazīstoties ar Garkalnes novada sadalīšanas plāna 

variantiem ( variants 1 un variants 2) škiet tas tiek padarīts vēl 

neloģiskāks. Rakstu jums kā īpašuma īpašnieks Garkalnes 

novadā, īpašuma kadastra nr. *******0277. Apskatot īpašumu 

kartē redzēsiet, ka piebraukšana iespējama tikai un vienīgi no 

Ādažu teritorijas, pasts atrodas Ādažos, bērniem ģimenes ārsts 

atrodas Ādažos, tuvākais veikals - Ādažos, citiem vārdiem 

sakot, mēs praktiski dzīvojam Ādažos, bet oficiāli skaitāmies 

Graklanes novadā. Tas rada arī savas neērtības, ļoti vienkāršs 

piemērs, ja nepieciešams izsaukt pašvaldības policiju, tā vietā, 

lai tā brauktu no Ādažiem (kas maksimums 5 min attālumā) 

tiek sūtīta ekipāža no Saulkrastiem (vismaz 25 min attālumā). 

Sakarā ar to, vēlos vērst uzmanību izstrādātājiem sadalīšanas 

plāna variantiem, konkrētāk plānam 1 un/vai 2, iekļaujot tajā 

arī mūsu īpašumu, jo mēs neredzam iemeslu mūsu īpašumu 

atstāt pašā Garkalne nomalē, ja turpat blakus ir Ādažu centrs. 

Papildus šim visam ir radies jautājums, ja pēc apvienošanas 

mūsu īpašums tiek pievienots Ādažu novadam, kas notiks ar 

īpašuma adresi, jo Ādažos, 2km attālumā no mums ir zemes 

gabals ar šādu pašu nosaukumu, tiesa gan mūsu adrese ir 

daudz vecāka par to, kas atrodas Ādažos. 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

23.11.2023 

 

Pašvaldības dome 18.10.2023. pieņēma lēmumu 

Nr.2794 “Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna 

projekta variantu nodošanu publiskajai apspriešanai un 

sabiedrības līdzdalības pasākumiem” (prot. 

Nr.78/2023,10.§) un lēmumu Nr.2795 “Par Garkalnes 

pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās 

apspriedes sabiedrības līdzdalības pasākuma, Ropažu 

novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaitas 

apstiprināšanu un Aptaujas organizēšanas komisijas 

izveidošanu” (prot. Nr.78/2023,11.§). Publiskajai 

apspriešanai tika nodots Garkalnes pagasta sadalīšanas 

plāna projekts, kas sastāv no 3 variantiem. Tā kā plāna 

izstrādes procesā būtisks ir iedzīvotāju viedoklis, viens 

no publiskās apspriešanas sabiedrības līdzdalības 

pasākumiem ir novada iedzīvotāju aptauja, tai 

nodrošinot personu identifikāciju pēc deklarētās 

dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma piederības. 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna gala varianta 

izstrādē iedzīvotāju izvēlei par savas dzīves vietas un 

ciema piederību Ropažu novada vai Ādažu novada 

pašvaldībai būs noteicošā loma. 

Pašvaldība informē, ka Jūsu priekšlikums tiek 

pieņemts zināšanai un tiks vērtēts izstrādājot 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna gala 

redakciju.  

Turklāt, ja vēl neesat piedalījies Ropažu novada 

iedzīvotāju aptaujā, aicinām nodot savu balsi līdz šī 

gada 28. novembrim. Aptaujā var piedalīties ikviens 

Ropažu novada iedzīvotājs, kurš ir sasniedzis 16 gadu 

vecumu un vismaz 6 (sešus) mēnešus pirms aptaujas 

sākuma (2023. gada 30. oktobris) ir deklarējis savu 

dzīvesvietu Ropažu novadā, kā arī ikviens Latvijas 

iedzīvotājs, kuram pieder nekustamais īpašums 

Ropažu novadā. Tajā var piedalīties gan elektroniski, 



Nr. 
Priekšlikuma 

iesniedzējs 

Priekšlikuma 

reģ.nr/ID un 

saņemšanas 

datums 

Priekšlikums Lēmums Lēmuma pamatojums 

gan klātienē. Aptaujas anketu elektroniski var aizpildīt 

internetā, autorizējoties platformā 

https://lemejs.lv/aptaujaropazi, bet klātienē var 

piedalīties, ņemot līdzi personu apliecinošu dokumentu 

(pasi vai ID karti) un dodieties uz jebkuru no aptaujas 

norises vietām: 

• Garkalnes pagasta teritoriālajā pārvalde, 

Brīvības gatve 455, Rīga; 

• Garkalnes bibliotēka, Vidzemes šoseja 33b, 

Garkalnes pagasts; 

• Ropažu pagasta teritoriālajā pārvalde, Sporta 

iela 1, Ropaži, Ropažu pagasts; 

• Stopiņu pagasta teritoriālajā pārvalde, 

Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts; 

• Vangažu pilsētas teritoriālajā pārvalde, Meža 

iela 1, Vangaži. 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādei var sekot 

līdzi Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572, 

Pašvaldības mājaslapā 

https://www.ropazi.lv/lv/garkalnes-pagasta-

sadalisanas-plana-izstrade, kā arī informācija par 

aktualitātēm tiks ievietota Pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Tēvzemīte”, mobilajā aplikācijā un 

sociālajos kontos. 

Gadījumā, ja Jūsu nekustamais īpašums tiks iekļauts 

Ādažu novada administratīvajā teritorijā un būs 

nepieciešama adreses maiņa, tā tiks veikta saskaņā ar 

29.06.2021. Ministru kabineta noteikumos Nr.455 

“Adresācijas noteikumi” noteikto kārtību. 

2.  Fiziska 

persona 

3491 

31.10.2023 

Atbalstu Robežu izmaiņu vietas variantu Nr. 3. 

“4.2. Robežu izmaiņu ietekme 

Īstenojot šo variantu, Ādažu novadam tiks pievienota 

Garkalnes pagasta teritorijas daļa, kas ietver Bukultu, 

Priedkalnes , Baltezera, Sužu, Priežleju, Garkalnes ciemu, kā 

arī dabas teritorijas , tostarp dabas lieguma “Garkalnes 

meži” un Jaunciema kapu teritorijas daļu, kas telpiski un 

funkcionāli, kā arī tipoloģiski ir saderīgas un vienoti 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

Pašvaldības dome 18.10.2023. pieņēma lēmumu 

Nr.2794 “Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna 

projekta variantu nodošanu publiskajai apspriešanai un 

sabiedrības līdzdalības pasākumiem” (prot. 

Nr.78/2023,10.§) un lēmumu Nr.2795 “Par Garkalnes 

pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās 

apspriedes sabiedrības līdzdalības pasākuma, Ropažu 

novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaitas 



Nr. 
Priekšlikuma 

iesniedzējs 

Priekšlikuma 

reģ.nr/ID un 

saņemšanas 

datums 

Priekšlikums Lēmums Lēmuma pamatojums 

pārvaldāmas ar blakus esošajām Carnikavas un Ādažu 

pagastu teritorijām.” 

apstiprināšanu un Aptaujas organizēšanas komisijas 

izveidošanu” (prot. Nr.78/2023,11.§). Publiskajai 

apspriešanai tika nodots Garkalnes pagasta sadalīšanas 

plāna projekts, kas sastāv no 3 variantiem. Tā kā plāna 

izstrādes procesā būtisks ir iedzīvotāju viedoklis, viens 

no publiskās apspriešanas sabiedrības līdzdalības 

pasākumiem ir novada iedzīvotāju aptauja, tai 

nodrošinot personu identifikāciju pēc deklarētās 

dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma piederības. 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna gala varianta 

izstrādē iedzīvotāju izvēlei par savas dzīves vietas un 

ciema piederību Ropažu novada vai Ādažu novada 

pašvaldībai būs noteicošā loma. 

Pašvaldība informē, ka Jūsu priekšlikums tiek 

pieņemts zināšanai un tiks vērtēts izstrādājot 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna gala 

redakciju.  

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādei var sekot 

līdzi Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28572, 

Pašvaldības mājaslapā 

https://www.ropazi.lv/lv/garkalnes-pagasta-

sadalisanas-plana-izstrade, kā arī informācija par 

aktualitātēm tiks ievietota Pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Tēvzemīte”, mobilajā aplikācijā un 

sociālajos kontos. 

3.  Fiziska 

persona 

3492 

31.10.2023 

Lūdzu primāri saglabāt Garkalnes teritoriju nedalītu - nekādā 

gadījuma nedalīt pagastu pa dzelzceļa vai Siguldas šosejas 

līniju. Mums primāri svarīgi saglabāt iespēju skolēniem 

turpināt apmeklēt Garkalnes skolu, turpināt apmeklēt 

pašdarbnieku aktivitātes, skolēnu interešu izglītību, un mēs 

vēlamies turpināt izmantot Garkalnes pakalpojumus kā viena 

pagasta iedzīvotāji. Garkalnes teritoriju nedrīkst dalīt, īpaši 

apdzīvotās vietas. Otrkārt, aicinu nedalīto Garkalni atstāt 

Ropažu novadā. Šajā laikā esam apraduši viens ar otru, 

iepazinušies un iemīlējuši šo vienoto novadu. Ir tik daudz 

resursa ieguldīts, lai sakārtotu Garkalnes saimniecību, 

izstrādātu projektus, kuriem tuvojas praktiskā īstenošanas 

stadija. Pievienošana Ādažiem būtu negodīga pret 

garkalniešiem. Tā vietā lai finansējumu, cilvēkresursu un laiku 

ieguldīt faktiskā Garkalnes infrastruktūras attīstībā, tā tiks 

ieguldīta, lai pārkārtotos un iekārtotos Ādažu novadā. Tā ir 

Saeimas un ATR īstenotāju nolaidība un rupjš pārkāpums, ka 

Garkalne netika pievienota Ādažiem pirmajā reformas 

iterācijā, bet šobrīd tas vilciens ir aizgājis un jāļauj cilvēkiem 

dzīvot un pašvaldībai saimniekot. 

Kopsavelkot: 

1) Atstāt Garkalni nedalītu; 

2) Atstāt to Ropažu novadā; 

3) Ieguldīt resursus nevis ATR īstenošanā, bet teritorijas 

attīstībā, iedzīvotāju saliedēšanā. 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

4.  Fiziska 

persona 

3493 

31.10.2023 

Ādažiem nevajag pievienot Garkalni. Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

5.  Fiziska 

persona 

3494 

31.10.2023 

Esmu noteikti par trešā varianta īstenošanu. Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  



Nr. 
Priekšlikuma 

iesniedzējs 

Priekšlikuma 

reģ.nr/ID un 

saņemšanas 

datums 

Priekšlikums Lēmums Lēmuma pamatojums 

6.  Fiziska 

persona 

3495 

01.11.2023 

Pievienot Garkalni Ādažu novadam. Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

7.  Fiziska 

persona 

3498 

01.11.2023 

Balsoju par sadalīšanas 3.variantu Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

8.  Fiziska 

persona 

3499 

01.11.2023 

Balsoju par 3. variantu. Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

9.  Fiziska 

persona 

3502 

02.11.2023 

Vēlos atbalstīt sadalīšanas plāna 3. variantu, kā arī lai 

Upesciemu pievieno Ādažu pašvaldībā. 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

10.  Fiziska 

persona 

3503 

02.11.2023 

Esmu par 3.variantu. Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

11.  Fiziska 

persona 

3547 

14.11.2023 

Atbalstu konsultantu piedāvāto 2 risinājumu. Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

12.  Fiziska 

persona 

3553 

21.11.2023 

Lūdzu veikt robežu izmaiņu tikai tajās vietās kur tas ir 

nozīmīgi infrastruktūras apsaimniekošanai. Piemēram, novadu 

robežas sadala ielu daļās, bet visas ielas garumā ir viens 

centralizētais ūdens vads, kuru pašreiz jāapsaimnieko diviem 

dažādiem apsaimniekotājiem, tad vēlams šo infrastruktūru 

nodot vienam apsaimniekotājam. Jāatzīmē, ka iepriekš minētā 

piemēra gadījumā infrastruktūru nav obligāti nodot Ādažu 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  



 

Nr. 
Priekšlikuma 

iesniedzējs 

Priekšlikuma 

reģ.nr/ID un 

saņemšanas 

datums 

Priekšlikums Lēmums Lēmuma pamatojums 

novadam, Ropažu novads var izteikt priekšlikumu Ādažu 

novadam, ka pārņems to savā ziņā. 

13.  Fiziska 

persona 

3554 

21.11.2023 

Otrais variants, kas paredz Bukultu, Priedkalnes, Baltezera un 

Sužu ciema, kā arī dabas teritoriju, Jaunciema kapu teritorijas 

daļu un pirmā varianta vietu atdalīšanu no Garkalnes pagasta 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

14.  Fiziska 

persona 

3571 

27.11.2023 

4.1.attēls Robežu izmaiņu vietas variantā Nr. 3 Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

15.  Fiziska 

persona 

3572 

27.11.2023 

Izskatot aptaujas rezultātus un iespējamos Garkalnes 

sadalīšanas plānus, lūdzu ņemt vērā tā nākotnes 

apsaimniekošanas un attīstības iespējas. Ar šo sadalīšanas 

plānu ir iespēja beidzot Baltezeru kā ezeru nodot vienas 

pašvaldības rokās, līdz ar to neļaujot ezeram nonāķt postā, 

pārpurvoties / aizaugt/ un tapt iznīcinātai videi plēsējputnu 

puses. Brīdī, kad to apsaimnieko divas pašvaldības, kurām 

nereti ir diametrāli pretēji attīstības redzējumi un sakopšanas 

vīzijas, tad arī attīstības redzējumi nonāk bezizejā. Līdz ar to 

lūgums Baltezeru un visus tam pieguļošos ciemos atļaut 

pievienot Ādažu novadam. Tas arī izbeigtu muļķigo situāciju, 

kad puse Baltezera ciema pieder vienam novadam, bet otra 

puse otram novadam, kad no jebkādas loģikas nav loģiski. 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  

16.  Fiziska 

persona 

3573 

27.11.2023 

Priekšlikums - nesadalīt Garkalnes pagastu bet ka vienu 

vestelu pievienot Ādažiem, sadato vienu bijušo novada 

zuadētāji būs visi... Pazudīs gan vēsturiskis Garkalnes 

mantojums, gan nākotnē Garkalni nekad nevarēs apvienot. 

ATR jau ir pierādījums tam ka visa reforma nav izdevusie, bet 

kādam bijušajam novadam tikt īpaši ierakstītam likumā - ar 

mistiksu sadalīšanu, nav pieļaujams. Iedzīvotāji jau pirms 

ATR izteica viedokli, kur vēlas dzīvot, un tikai loģiski būtu 

tikt pievienotiem atpakaļ sākotnējai ATR redakcijai Ādažiem. 

Sniegts 

paskaidrojums, 

atbildēts 

18.12.2023

  



Pielikums Nr.3 

/pie Ziņojums par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriešanas norisi/ 

 

Skatīt: Pielikums_3_1_Balsu skaitīšanas protokols 15_12.pdf, Pielikums_3_2_Balsu skaitīšanas 

protokols 22_12.pdf 


